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Mês *

Nome do Titular

Conta de Origem

Tipo de Conta*
Conta Corrente ◌ Poupança Salário

Data:   10/02/2021
Hora:   11:36:58

Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.414-9  - Conta Corrente

DETALHAMENTO

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  0,00
04/01/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 1.700,00 -

04/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 715674 45,00 - 1.745,00 -

04/01/2021 PAGAMENTO NET 717064 125,00 - 1.870,00 -

04/01/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 804856 63.960,00 - 65.830,00 -

04/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 824296 180,00 - 66.010,00 -

04/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160829 80.000,00 + 13.990,00 +

05/01/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001085 1.881,00 - 12.109,00 +

05/01/2021 PAGAMENTO FGTS 034927 142,02 - 11.966,98 +

05/01/2021 DEBITO RESCISAO 036690 1.691,00 - 10.275,98 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 972643 283,84 - 9.992,14 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 972708 36,00 - 9.956,14 +

05/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 972790 192,32 - 9.763,82 +

05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 972873 830,96 - 8.932,86 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 198931 8.758,34 - 174,52 +

07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 198967 29,71 - 144,81 +

07/01/2021 DEBITO RESCISAO 201187 777,00 - 632,19 -

07/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160809 20.000,00 + 19.367,81 +

08/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001084 170,00 - 19.197,81 +

11/01/2021 PAGAMENTO CEB 638781 1.019,73 - 18.178,08 +

11/01/2021 PAGAMENTO CAESB 641813 106,48 - 18.071,60 +

11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 644641 500,00 - 17.571,60 +

13/01/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 205692 1.480,07 - 16.091,53 +

13/01/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 205704 1.661,06 - 14.430,47 +

13/01/2021 PAGAMENTO GPS 205728 5.890,52 - 8.539,95 +

15/01/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002365 104.866,32 + 113.406,27 +

18/01/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160830 113.406,27 - 0,00
27/01/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 205595 75.262,00 - 75.262,00 -

27/01/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 301234 2.053,00 - 77.315,00 -

27/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160722 80.000,00 + 2.685,00 +

28/01/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001086 843,00 - 1.842,00 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
 ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

Mensal

Janeiro/2021


